
KRIMULDAS PAGASTS  LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA
Nr. 15 (370)
(bezmaksas izdevums)
SEPTEMBRIS I/2010VESTIS–

Izvēlies Latvijas nākotnei!
10. Saeimas vēlēšanas

2010.g. 2.oktobrī, sestdienā Latvijā notiks 10.Saeimas 
vēlēšanas. Saeimas vēlēšanas notiek tikai vienu dienu, ie-
priekš nobalsot Saeimas vēlēšanās nevar. Tiesības piedalī-
ties Saeimas vēlēšanās ir balsstiesīgajiem Latvijas pilsoņiem, 
kuri vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu. Saeimas 
vēlēšanās vēlētāju reģistrs netiek lietots, un vēlētāji drīkst 
balsot jebkurā vēlēšanu iecirknī pēc izvēles. Lai piedalītos 
Saeimas vēlēšanās, vēlētājam nepieciešama derīga Latvijas 
pilsoņa pase, kurā tiks izdarīta atzīme par dalību vēlēšanās.

Krimuldas novadā ir izveidoti un vēlēšanu dienā 2.oktobrī 
darbosies trīs vēlēšanu iecirkņi: 
◆ iecirknis Nr.783 Raganā – Tautas namā, 
◆ iecirknis Nr.784 Inciemā – pirmskolas izglītī-

bas iestādē „Ezerciems”,
◆ iecirknis Nr.614 Lēdurgā – Kultūras namā. 

Vēlēšanu iecirkņu darba laiks vēlēšanu dienā būs 
no pulksten 7.00 līdz 20.00.

Vēlēšanu iecirkņi sāks strādāt jau desmit dienas pirms vē-
lēšanām – sākot ar 22.septembri. 

Lasiet 2.lpp.

ŠAJĀ NUMURĀ:
 Krimuldas vidusskolā ieviesta e-klase, M.Kaņepe 4
 Iepazīstamies ar Krimuldas novadu, Ā.Eglīte   5
 Krimuldas novada domes deputāti vērtē paveikto  6
 Krimuldas TN atsākas pulciņu nodarbības   7
 Lēdurgas KN notika rudens ziedu izstāde   7
 Jaunie orķestranti tikās Lēdurgā   7

Svētdien, 26.septembrī
agrā rīta stundā Raganā

(laukumā pie veikala „ Mini Vesko”)

ar jautru dziedāšanu un kārtīgu andeli

MIĶEĻDIENAS GADATIRGUS

Tirgotājiem: informācija Krimuldas novada domē, 
tālr. 67976866; 67978521

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Juris Salmiņš un 
Lēdurgas pārvaldes vadītājs Juris Liepa svinīgi atklāj pēc 
projekta īstenoto atpūtas centra „Kamolītis” pilnveidošanu, 
rekonstruējot telpu veselību veicinošu pasākumu īstenošanai. 
Lasiet 3.lpp.

PII „Ezerciems” kolektīvs jūtas gandarīts, jo Rīgas reģiona pirmskolas 
izglītības iestāžu vidū tieši iestāde Inciemā saņēma Atzinības rakstu 
un balvu nominācijā „Par radošu pedagoģisko darbu PII „Ezerciems” 
2009./2010.mācību gadā”.
Lasiet 5.lpp.

Krimuldas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Sal-
miņš un Inciema izglītības, 
kultūras un tūrisma centra 
dibinātāja Māra Ozola svi-
nīgi atklāj centru. 
Lasiet 4.lpp.

Apsveicam!



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I2

Grozījumi Krimuldas novada
28.08.2009. saistošajos noteikumos Nr.2

„KRIMULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”
1. Izdarīt Krimuldas novada domes 28.08.2009. saistošajos noteiku-
mos Nr.2 „Krimuldas novada pašvaldības nolikums” šādus grozīju-
mus: 1.1.papildināt Nolikumu ar 26 1., 26 2., 26 3. un 26 4.p. šādā re-
dakcijā:

• 26 ¹. Komitejas sēdes jautājumu apspriešanai ir šāda secība:
 - 49.1. ziņojums;
 - 49.2. uzaicinātās personas (ja tāda ir) viedokļa uzklausīšana;
 - 49.3. komitejas locekļu jautājumi;
 - 49.4. debates;
 - 49.5. komitejas priekšsēdētāja viedoklis, 
 - 49.6. balsošana;
• 26 ². Komitejas priekšsēdētājs nodrošina vienādu iespēju izteik-

ties debatēs katram deputātam. 
• 26 ³. Vienā uzstāšanās reizē katram runātājam tiek dotas ne vai-

rāk kā piecas minūtes.
• 26 4. Komitejas priekšsēdētājam ir pienākums nodrošināt komi-

tejas sēdēs kārtību. Ja komitejas sēdes kārtību atkārtoti neievē-
ro deputāts, tas tiek fiksēts protokolā. Ja deputāts neievēro ko-

mitejas sēdes kārtību, runājot debatēs, tad komitejas priekšsē-
dētājs pārtrauc viņa uzstāšanos debatēs, un turpmāk, apspriežot 
konkrēto jautājumu, viņam vairs netiek dots vārds. Ja komitejas 
sēdes kārtību atkārtoti neievēro citas personas, priekšsēdētā-
jam ir tiesības izraidīt vainīgo personu no sēdes norises telpas.”

2. Izteikt 66.p. šādā redakcijā : 
 66. Domes sēdē drīkst runāt tikai tad, kad vārdu ir devis priekšsē-

dētājs. Priekšroka uzstāties debatēs ir tam deputātam, kurš raks-
tiski iesniedzis priekšsēdētājam priekšlikumu piedalīties debatēs. 
Priekšsēdētājs nodrošina vienādu iespēju izteikties debatēs kat-
ram deputātam saskaņā ar šī nolikuma 62.p..”

3. Papildināt Nolikumu ar 18.3.18.p. šādā redakcijā: 
 18.3.18. Izpilddirektoram ir deleģētas tiesības izdot administratī-

vos aktus šādās jomās: 
 - 18.3.18.1. jautājumos par publisko pasākumu rīkošanu;
 - 18.3.18.2. jautājumos par tirdzniecības organizēšanu publiskās 

vietās un gadatirgos.”
Domes priekšsēdētāja v.i. M.Ozoliņš

10. Saeimas vēlēšanas
2010.g. 2.oktobrī, sestdienā Latvijā notiks 10.Saeimas vēlēšanas

Vēlēšanu iecirkņi sāks strādāt jau desmit dienas pirms vēlēša-
nām- sākot ar 22.septembri. 

Laikā no 22.septembra līdz 1.oktobrim vēlētājiem vēlēšanu 
iecirkņos būs iespējams iepazīties ar priekšvēlēšanu programmām, 
pieteikto deputātu kandidātu sarakstiem, saņemt informāciju par 
balsošanas kārtību, kā arī vēlētāji, kuri veselības stāvokļa dēļ ne-
varēs nobalsot vēlēšanu iecirknī, varēs pieteikties balsošanai savā 
atrašanās vietā. Balsošanai vēlētāja atrašanās vietā jāpiesakās, 
iesniedzot attiecīgu iesniegumu tuvākajā vēlēšanu iecirknī. Iespē-
ju nobalsot vēlētāja atrašanās vietā drīkst izmantot arī šo vēlētāju 
kopēji. Vēlēšanu iecirkņos varēs saņemt iesniegumu veidlapas bal-
sošanai savā atrašanās vietā, taču iesniegumu var uzrakstīt arī mā-

jās, norādot savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, iemeslu, kādēļ nav 
iespējams vēlēt vēlēšanu iecirknī, un adresi, kur jāierodas vēlēšanu 
komisijai vēlēšanu dienā. Vēlams norādīt arī tālruņa numuru un mā-
jas ārdurvju kodu, ja tāds ir. Vēlētāja vietā iesniegumu var rakstīt arī 
viņa pilnvarotā persona. Iesniegumu uz tuvāko vēlēšanu iecirkni var 
nogādāt jebkurš, kuram vēlētājs to ir uzticējis, piemēram, radinieks, 
draugs, kaimiņš, sociālais darbinieks. Šī uzticības persona iesniegu-
mu vēlētāja vārdā var aizpildīt arī uz vietas iecirknī. 

Vēlēšanu dienā līdz plkst.12.00 saņemtie iesniegumi 
par balsošanu atrašanās vietā ir izpildāmi obligāti, pēc 
plkst.12.00 saņemtie – ja ir iespējams ierasties pie vēlētāja 
līdz plkst. 20.00.

Pirms vēlēšanām (no 22.septembra līdz 1.oktobrim) iecirkņi darbosies:
Iecirkņa 

Nr. Atrašanās vieta Darba laiks Tālrunis

Nr. 784 Krimuldas Tautas namā Pirmdienās, otrdienās, trešdienās  14.00–18.00.
Ceturtdienās, piektdienās, sestdienās, svētdienās  9.00–13.00. 67976863

Nr. 783 Inciema Izglītības, kultūras un tūrisma centrā 
(bijušajās pasta telpās Inciema ūdenstornī)

Pirmdienās, otrdienās, trešdienās   14.00–18.00.
Ceturtdienās, piektdienās, sestdienās, svētdienās  9.00–13.00 27829683

Nr. 614 Lēdurgas pagasta pārvaldes telpās Pirmdienās, ceturtdienās   14.00–18.00.
Otrdienās, trešdienās, piektdienās, sestdienās, svētdienās  9.00–13.00 64023083

Ar 10.Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem kandidātu sarakstiem, priekšvēlēšanu programmām, ziņām par kandidātiem un statistiku 
varat iepazīties arī Centrālās vēlēšanu komisijas mājas lapā www.cvk.lv sadaļā "Kandidātu saraksti, programmas".  

Krimuldas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aija Zvidriņa



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I 3

Ikviens ir sava dzīvesprieka kalējs

Tieši šāds nosaukums ir īstenotajam 
projektam Lēdurgas pagasta pensionā-
ru, invalīdu, politiski represēto biedrības 
„Kamolītis” centrā. Tur 3.septembrī pul-
cējās atbildīgās amatpersonas, atbalstī-
tāji un dalībnieki, lai svētku sajūtās atklā-
tu veselības veicinošo telpu. Pasākuma 
organizētāju un apsveicēju runās var 
izprast un novērtēt projekta īstenošanas 
nozīmi.

„Kamolīša” pārstāve un projekta inicia-
tore Rita Bērziņa: „Lai mēs būtu stipri, 
veseli, dzīvespriecīgi, ja tādi būsim, tad 
pretī nāks cilvēki, kas smaida, un viss no-
tiks. Šis ir trešais projekts, pie kura strādā-
ju. Priecājos un esamu gandarīta par to, kas 
„Kamolītī” ir izveidots- ir atpūtas vietas, 
tagad arī vieta fiziskām aktivitātēm, esam 
izveidojuši savu nelielu parku, bet vislielā-
kais ieguvums ir draudzīgais, izpalīdzīgais 
kolektīvs”. 

Projekta vadītāja Inga Polāne: „Ja Ri-
tas kundze ir kaut ko nodomājusi, tad viss 
notiksies, tādā vai citādā veidā. Nācām kopā 
un visu nepieciešamo risinājām. Pateicoties 
šim projektam, ir sakārtotas ne tikai šīs te 
telpas, bet arī priekšnams un ģērbtuve. At-
sevišķā skapī vēl arī dažādas palīgierīces 
kustību dažādošanai. Lai viss tiek lietderīgi 
izmantots, projekta ietvaros, fizioterapeite 
Liene Bērziņa vadīs sešas nodarbības vi-
siem interesentiem. Bet, ja būs interese un 
nepieciešamība, tad vajadzēs prasīt domes 
atbalstu turpmākajām aktivitātēm fiziotera-
peites uzraudzībā.

Vēl viens paldies „Kamolīša” Modrim 
Mottem, kurš ierīkoja elektrības vadu sistē-
mu visai telpai.” 

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs 
Juris Salmiņš: „Svarīgākais ir veselība,- tā 
dod dzīvesprieku. Visu var paveikt uzņēmīgi 
cilvēki, Ritas kundze ar savām idejām, akti-
vitāti, prot aizraut līdzi. Paldies Ingai, kura 
pazīstama ar realizētiem daudziem projek-
tiem. Paldies lauku partnerībai „Brasla”, 
kura atbalstīja šo projektu. Aicinu visus iz-
mantot iespējamās aktivitātes, bet ar mēru, 
lai visiem veselība!” 

Lēdurgas pārvaldes vadītājs Juris Lie-
pa: „Pateicība- Ritas kundzei, Ingai Polānei 
par projekta realizāciju. Jāmaina „Kamolīša” 
centra nosaukums, jo nu šeit ir centrs ne ti-
kai atpūtai, bet arī veselībai- tas arī rosino-
šāk izklausās. 

 Vidzemes lauku partnerības „Brasla” pārstāve 
un „Kamolīša” pārstāve Rita Bērziņa.  „Projek-
tu atbalstam tikai tad, ja tas atbilst kritērijiem- 
paldies visai jūsu komandai- tas ir jūsu kopē-
jais un projekta vadītājas nopelns. „Braslas” 
vārdā sveicam jūs ar panākumu, ka šeit ir 
attīstīta garīgā dzīve, gan viss, kas vajadzīgs 
veselības uzlabošanai.” 

Projektu rakstība- laba lieta, jo pašvaldī-
ba iegulda vienu latu, bet pretī saņem devi-
ņus- tā ir iespēja, kas jāizmanto.” 

Rīgas apriņķa pensionāru priekšsēdētā-
ja Aija Kušķe: „Prieks redzēt, kā projekts 
realizējies, ka novadnieki ir pierādījuši, ka 
tāds –nevar- nemaz nav- ir tikai negribu.  
Un, ja grib, tad var- te tas ir redzams.” 

Svarīgi ir izvēlēties vispiemērotākās 
aktivitātes un vingrojumus, kā arī tos veikt 
piemērotā apjomā un intensitātē. 

To visu jums labākajā varian-
tā ieteiks  fizioterapeite Liene Bērziņa, 
mob.t.26426771; lieneberz@inbox.lv

Inga Polāne informē, ka visa informācija par projekta gaitu un finanšu iztērēšanu būs pieejama un 
izlasāma „Kamolīša” centrā 

Fizioterapeite Liene Bērziņa centrā vadīs sešas nodarbības, lai mācītu, ko darīt konkrētā brīdī, 
nekaitējot sev. Kustības ir viena no cilvēka organisma iedzimtām nepieciešamībām- tā pastiprina 
vielmaiņas intensitāti organismā, kas stimulē asinsriti un elpošanu, tas savukārt sekmē visu orgā-
nu labāku darbību. Muskuļu kustības uztur optimālu smadzeņu darbību. 



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I4

Beidzot, pēc vairāku gadu gatavo-
šanās, šinī mācību gadā 5.- 12.klasēma 
ieviesīs e-klasi. Pateicamies Krimuldas 
novada domei, kas finansiāli atbalstīja 
projektu interneta pieslēgšanai visām kla-
sēm. Padies arī Inčukalna pazemes gāzes 
krātuvei, kas savus vecos datorus nodeva 
skolas vajadzībām. Praktiski sagatavoša-
nas darbus veica datoradministrators L. 
Kumskis un SIA „Eikatik”. Līdz ar to gan-
drīz visās klasēs, kur strādā 5.– 12.klašu 
skolēni, ir datori ar interneta pieslēgumu.

e– klases žurnāla veidotāju galvenā doma 
bija palīdzēt vecākiem iegūt informāciju par 
sava bērna sekmēm un uzvedību pēc iespējas 
ātrāk. Pirmajos gados saziņa tika veidota ar 
telefona īsziņu palīdzību. Tagad var izmantot 
tiešo pieeju e-klases žurnālam internetā. 

Vecāki var izmantot iespēju sekot līdzi 
savu bērnu sekmēm, kavējumiem, skolotā-
ju norādījumiem, mājas darbiem, izmantojot 
e- klases piedāvāto "Ģimenes komplektu". 
Vecāki, Jums būs iespēja redzēt arī sava 

bērna sekmju reitingu salīdzinājumā ar kla-
sesbiedriem. Iespējams arī lietot e- klases 
pastu, saziņai ar citiem vecākiem un sko-
lotājiem. Varēsiet piedalīties vecāku saru-
nās. Šis "Ģimenes komplekts" ir paredzēts 
kopējai izmantošanai ģimenes locekļiem, ja 
arī bērni mācās dažādās skolās. Mājas lapā 
www.e-klase.lv var "Reģistrēties e-klasē". 
Pieteikties uz e-klases izmantošanu var 
skolā, uzrakstot iesniegumu. Finansiāli iz-
devīgākā e-klases izmantošanas apmaksa- 
maksāt internetbankā vai ar karti par visu 
mācību gadu uzreiz 7 Ls, bet maksājot ar 
SMS- 16,20 Ls gadā. 

Īpaši gribu uzsvērt, ka samaksājot 7 latus 
par mācību gadu, t.i. 78 santīmus mēnesī, 
Jūs varat skatīt e-klasē visu informāciju par 
saviem bērniem. Bērni var mācīties dažādās 
skolās, bet skolai jāizmanto e-klase. Kā ģime-
nes locekļi var tikt piereģistrēti arī vecāki, 
kuri šobrīd nedzīvo kopā vai dzīvo ārzemēs.

Klašu audzinātāji e-klasē ievada vecā-
ku vārdus un telefona numurus. Līdz ar to 
vecāki uz savu telefonu saņem īsziņu par 

e-klase Krimuldas vidusskolā

Māru Ozolu sveic Turaidas MR direktore Anna Jurkāne

iespēju lietot „Uzaicinājuma komplektu” un 
paroli, ar kuru var ieiet e-klasē. Uzaicināju-
ma komplekts ir bez maksas, tātad vecākiem 
nevajadzēs maksāt par šīm īsziņām. Uzaici-
nājuma komplektā var redzēt dienasgrāmatu 
šodien/rīt un lietot e-klases pastu. Praktiski 
šeit nav iespējams redzēt skolēna sekmes, 
jo skolotāji vērtējumu par pārbaudes darbu 
nepaspēs ielikt tajā pašā dienā. 

Pilnīgu informāciju par e-klases piedā-
vāto „Ģimenes komplektu” meklējiet mājas 
lapā: www.e-klase.lv Jaunā iespēja! ĢIME-
NES KOMPLEKTS- priekšrocības, cik 
maksā, apraksts: šeit.

Paldies skolotājiem, kas ļoti apzinīgi 
cenšas paši apgūt visas e-klases piedāvātās 
iespējas. Arī skolotāji šobrīd ir izglītojamo 
lomā. Lai mums visiem kopā: vecākiem, 
bērniem un skolotājiem izdodas šis jaunais 
darbs un galvenais, lai bērni būtu ieguvēji!

Ja ir jautājumi par e-klasi, droši rakstiet 
uz e-pastu: krvsk2@latnet.lv.

Krimuldas vidusskolas e-klases virslie-
totājs Maija Kaņepe 

Inciema izglītības, kultūras un tūrisma centrs ir atklāts!
Kopā sanākot atbalstītājiem un do-

mubiedriem šis nozīmīgais notikums ir 
noticis.

Centra dibinātāja Māra Ozola atceras, 
kā tas notika un turpinājās:

„Ideja radās pirms trijiem gadiem, kad 
redzot, garām braucošus, tūristu autobusus, 
nodomāju, ka tūristiem arī Inciemā būtu ko 
interesantu redzēt un uzzināt. Reizēm kāds 
apstājās un nekādas informācijas šeit nebija. 
Kad šī telpa atbrīvojās un šķita piemērota, 
gan viegli atrodama, gan klasei vai tūristu 
grupai laba vieta, ja lietus līst, gan logi ļauj 
pārskatīt apkārtni uz divām pusēm,- ideja 
atkal atdzima.  

Droši vien visam ir jānotiek, tad kad jā-
notiek. Tieši šobrīd ir tas mirklis, kad cilvē-
kiem ir radusies iekšēja nepieciešamība pēc 
kultūras. Cik nav būts vietās, kur īstenībā 

nekā nav, bet ir uztaisīta brīnišķīga ekskur-
sija. Bet Inciemā ir tik daudz, kas- putnu un 
zvēru bagātība, vēl bagātīgā vēsture. Prie-
cājos, ka cilvēki ar atsaucību- paši piedāvāja 
labas lietas, materiālus par rakstnieku Anš-
lavu Eglīti, par cilvēkiem, notikumiem. Cen-
trā visi ir gaidīti,- gribētu, lai šī nelielā telpa 
mestu tiltu starp laikiem, starp paaudzēm, 
starp cilvēkiem.

Paldies visiem, kas man ir palīdzējuši: 
Krimuldas novada domei par atbalstu, pal-
dies cilvēkiem, kas palīdzēja apgādāt šeit 
esošas mēbeles un Dacei Višerei par mate-
riāliem un palīdzību telpas remontā, Varim 
Nagobadam par veco, jauko skapi, Elitai 
un Artūram no SIA „Pansija” par Vidvuda 
Eglīša zīmējumiem un cienasta sagādāša-
nu, Annai Jurkānes kundzei par vērtīgiem 
padomiem, Dainai Ceriņai par sagādātajām 
grāmatām. Paldies ģimenei un īpaši vīram 

zīstams pasaulē, mūsu pienākums nest Eg-
līšu dzimtas paveikto saistībā ar šo vietu, kā 
arī godināt kolhoza „Ezerciems” veikumu. 
Viens to visu paveikt nevar, bet idejas spēj 
vienot un radīt,- ja būs palīgi un atsaucība, 
tad viss notiks!”

Turaidas muzejrezervāta direktore 
Anna Jurkāne: „Radoša gaismiņa ir iedeg-
ta, prieks par Inciema cilvēkiem, kas nāk 
kopā. No dzirksteles iedegsies liesma- lai 
labās domas īstenojas. Mums jābūt atbildī-
giem par savu dzīvi, lēmumiem, rīcību. Par 
katru cilvēku var uzrakstīt romānu, kas nav 
atkārtojams. Tikko klajā nākusi fantastiska 
grāmata par Kolku, kāpēc gan nevarētu būt 
grāmata par Inciemu? Visus inciemiešus ap-
sveicu ar šodienu!”

Inciemiete Maruta Grinberga: „Gri-
bu pateikties Mārai, ka viņa šo labo ideju 
īstenoja dzīvē! Inciems ir viena no nozīmī-
gākajām vietām mūsu novadā, kur savulaik 
apgrozījušies tik daudz kultūras cilvēku: Eg-
līšu ģimene, Viktors Eglītis, Hilda Vīka un 
daudzi citi. Šo vietu novadā vajadzētu pētīt, 
lai paši un citi par to uzzina.”  

Ornitologs un dabas pētnieks Jānis 
Brikmanis: „Ja āres šīs par savām gribi 
saukt, tad tauta būs tev augt. Inciemu sauc 
arī par Saules kalnu, jo šeit ir interesants 
mikro klimats un tālu var redzēt. Kādreiz 
draudzējos ar Vidvudu Eglīti, 90.gados In-
ciemā trīs gadus rīkoju latviskās dzīves zi-
ņas nometnes. Visā pasaulē meklē savu se-
natni un ar to lepojās. Šis iecerētais darbs ir 
lielisks un rāda spēku, kas ir latviešu tautā 
un pasaulē, kur esam vajadzīgi, lai to sagla-
bātu krāsainu. Tieši tādas vietas ir vajadzī-
gas- mazas, mīļas, gudras. Glabāt, cienīt, 
stāstīt!”

Jurim par finansē-
juma uzņemšanos 
un remonta lielākās 
daļas realizāciju- 
bez viņa stiprā ple-
ca tālu netiktu.”

Krimuldas no-
vada domes priekš-
sēdētājs Juris Sal-
miņš: „Kad šodien 
top kaut kas jauns- 
ir patīkami. Zinot 
Māras Ozolas filo-
loģes izglītību, spē-
jas aktiermākslā un 
uzņēmību- ticu, ka 
pasākums izdosies 
un būs veiksmīgs. 
Anšlavs Eglītis pa-



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I 5

Iepazīstamies ar Krimuldas novadu
Augusta mēneša nogalē Lēdurgas 

pensionāri posās ceļā uz Raganu, lai tu-
vāk iepazītu novada centru un Krimuldas 
pagastu kopumā. 

Pie novada domes ēkas visi 50 tiekamies 
ar priekšsēdētāju Juri Salmiņu un Krimuldas 
tautas nama vadītāju Līviju Ustupu- mūsu 
gidi. Pēc apsveicināšanās priekšsēdētājs mūs 
izvadā pa domes ēku, bet Līvija iepazīstina 
ar kultūras dzīves aktualitātēm. Apbrīnojam 
ne tikai ēkas iekšpuses, bet arī āra teritorijas 
rūpīgo un skaisto sakārtojumu. Paveramies 
bibliotēkā- plašs grāmatu klāsts, interesants 
izkārtojums. Mums ir iespēja pabūt arī Kri-
muldas vidusskolā. Visi esam sajūsmināti par 
plašo sporta zāli un lielisko peldbaseinu, un 

moderni iekārtotajiem kabinetiem. Kādu brī-
di pakavējamies Krimuldas luterāņu baznīcā 
un tās apkārtnē- baznīca pirms vairākiem 
gadiem nosvinējusi 800 gadu jubileju, bet jop-
rojām stāv cēla un svinīga.

Ekskursijas gaitā iepazīstamies vēl ar di-
viem Krimuldas pagasta ciematiem: Sunīšos 
skatām zaļoksno bērzu jaunaudzi AS „Latvi-
jas finieris” stādaudzētavā „Zābaki”. Turaidas 
pamatskolā smaržas liecina par cītīgu gatavo-
šanos uzsākt mācības. Nedaudz uzzinām par 
rakstnieka Anšlava Eglīša dzīvi Inciemā pa-
gājušā gadsimta 20.gados. No grāmatu plauk-
tiem jāvelk ārā minētā autora emigrācijā sa-
rakstītā atmiņu grāmata „Pansija pilī”, kuras 
notikumu darbības vieta ir Inciems. Lasot 
grāmatu daudz kas kļūs skaidrāks.

Mājupceļā iebraucam govju lielfermā 
„Kalndunduros”, kur mūs sagaida īpaš-
nieks un Krimuldas novada domes deputāts 
Viesturs Liepiņš. Paldies darbīgajam lauk-
saimniekam par dzirdēto un redzēto- priecā-
jamies, ka pie mums ir uzņēmīgi cilvēki, kuri 
tik daudz var sasniegt.

Šo dienu īpašu darīja: viss redzētais, tik-
šanās ar jaukiem cilvēkiem, gides emocionā-
lais stāstījums, autobusa vadītāja Aivara la-
bestīgā attieksme. Tāda diena bija, jo priekš-
sēdētājs atbalstīja mūsu vēlēšanos iepazīt 
nepazīstamo pazīstamajā Krimuldā. Paldies 
domes priekšsēdētājam Jurim Salmiņam un 
visiem sirsnīgajiem krimuldiešiem!

Lēdurgas pensionāru ekskursantu vārdā 
Ārija Egīte

Darboties prieks vieno!

lītes vecuma bērnu grupiņā. Vadītāja Anita 
Veide domājot par turpmākajiem plāniem, 
uzskata, ka nepieciešami būtu visu ēku sil-
tināt, jo apkures sezonā gāzes patēriņš ir 
milzīgs, lai gan iekšējie siltumizolācijas darbi 
grupiņās tiek veikti, bet ēka ir pietiekami ilgi 
kalpojusi. Telpās bērniem uzturēšanās nor-
mas saistībā ar temperatūru ir jāievēro, jābūt 
vismaz 20 grādiem.  

Vadītāja Anita Veide pedagoģijā nostrādā-
jusi 28 gadus un par PII „Krimulda” vadītāju 
16 gads, bet PII „Ezerciems” gandrīz piecus 
gadus. Visu šo laiku, kamēr viņa vadījusi 
abas iestādes, viņa priecājas par lielo kolek-
tīvu, kuros valda radoša atmosfēra, draudzīga 
attieksme un izdevies pat panākt sadarbī-
bu- šovasar abi kolektīvi kopā bija devušies 
desmit dienu ilgā ārzemju ceļojumā- iestāžu 
darbinieki pabija Francijā, Tezē klosterī, arī 
Prāgā (Čehija) un Berlīnē (Vācija). Anita Vei-
de ir gandarīta: „Ilgus gadus pūlējos, lai abi 
kolektīvi iedraudzētos un pēdējos divus ga-
dus tas ir arī izdevies. Savu ieguldījumu deva 
arī pirmskolas izglītības iestāžu sadraudzības 
vakars, kur piedalījās arī Lēdurgas bērnu-
dārzs,- viss iesākās un tad jau turpināsies. 
Jāturas kopā pirmsskolas izglītības iestāžu 
darbiniekiem,- īstenībā visiem jāturas kopā, 
jo esot kopā vairāk spēka”.  

Ināra Miškina

Rīgas reģiona kultūras, izglītības un spor-
ta pārvaldē bija ilgi vērtējuši, domājuši, kura 
no iestādēm ir cienīga saņemt šo nomināciju, 
jo daudzi bērnudārzi strādā labi.  Pārvaldes 
pirmskolas izglītības iestāžu lietu vadītāja, 
metodiķe Vija Tomiņa atzina, ka PII „Ezer-
ciems” atzinību izpelnījās, jo vairāku gadu 
garumā tur ierodoties uz pasākumiem, aiz-
vien varēja uzzināt un ieraudzīt kaut ko jaunu, 
citādāku- iespaidi sakrājās un pārvērtās dar-
ba novērtējumā- atzinībā. Balvu un atzinības 
rakstu PII „Ezerciems” vadītāja Anita Veide 
saņēma Pierīgas reģiona izglītības darbinieku 
konferencē, kas notiek katru gadu augustā.   

Vadītāja Anita Veide dalījās iespaidos,- 
lai gan atzinība nāca, kā pārsteigums, bet 
PII „Ezerciems” kolektīvs daudz un radoši 
strādā, lai iestādes iemītnieki vienmēr justos 
omulīgi un daudz ko uzzinātu, tomēr tā ir pel-
nīta. Pagājušajā mācību gadā bērnudārzā tika 
noorganizēti daudzi pasākumi, no kuriem 
viens no iespaidīgākajiem- visa kolektīva ie-
studētā luga „Par niķīgo karalieni” ar pašu 

PII „Ezerciems” vadītāja Anita Veide ar Atzinī-
bas rakstu un balvu

Amanda, Annija, Jēkabs un Evelī-
na demonstrē jaunumu- PII „Ezer-
ciems” katrā grupiņā ir iegādāti 
lieli flanelogrāfi, kur viegli var veidot 
dažādus sižetus- no flanelīša izgrie-
žot saulīti, visādas citādas lietas un 
šīs lietas viegli pielipinot, veidojas 
vizuālais stāsts, pēc audzinātājas 
stāstītā. Šādas darbības ir noderī-
gas visiem bērniem redzes atmiņas 
treniņam un darbību dažādošanai.

gatavotām maskām, tērpiem un dekorācijām. 
Luga pamācoša, ar domu par cilvēka būtības 
skaistumu, kas ne vienmēr atrodams aiz āriš-
ķīgā skaistuma. Luga tika izrādīta trīs reizes: 
iestādes audzēkņiem, tad viņu vecākiem un 
arī pirmskolas izglītības iestāžu kolēģiem, 
kuriem tā ļoti patika- daži pat interesējās par 
iespējamām viesizrādēm. Vadītāja Anita Vei-
de uzsver, ka kolektīvā katra jauna ideja tiek 
labprāt uztverta un realizēta. Prieks arī par 
to, ka piecas darbinieces studē un divas ir aiz-
gājušas dekrētā. 

Vadītāja Anita Veide izsaka paldies Kri-
muldas novada (toreiz pagasta padomei) do-
mei, kas vienmēr atbalstīja viņas pieredzes 
apmaiņas braucienus gan Latvijā, gan ārze-
mēs, kur redzētās idejas bērnudārzos gan 
darbībās, gan noformējumos var redzēt viņas 
vadītājās iestādēs vēl šodien. 

PII „Ezerciems” šobrīd apmeklē 102 au-
dzēkņi, starp kuriem ir arī bērni no citām 
pašvaldībām. Patīkami, ka vecāku lielajā sa-
pulcē pirms jaunā mācību gada uzsākšanas- 
31.augustā- ieradās vairāk kā simts vecāki. 
Vecāku ieinteresētība un atsaucība arī dod 
stimulu strādāt labi un vēl labāk. 

Runājot par PII „Ezerciems” saimniecis-
kajām aktualitātēm- ir pabeigti visi iecerētie 
remonti, nomainīti, ielikti vēl divi jauni logi 
2.stāvā un izremontētas tualetes mazāko-si-

Pirmskolas izglītības iestādes „Ezerciems” vadītāja Anita Veide ar gan-
darījumu stāsta, ka mazais Inciema bērnudārziņš, atrodoties tālu no lielajām 
pilsētām, tomēr pamanīts, novērtēts un guvis atzinību. Rīgas reģionā pirm-
skolas izglītības iestāžu vidū saņemts Atzinības raksts un balva nominācijā 
„Par radošu pedagoģisko darbu PII „Ezerciems” 2009./2010.mācību gadā”. 



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I6

KĻŪDAS LABOJUMS. 
Kas ieviesies Ziņu sadaļā KNV nr.14, 

2.lpp.
„LR Tieslietu ministrijas kompetencē 

nav pārbaudīt bāriņtiesu, bet vien sniegt 
metodisko palīdzību. Līdz ar to Tieslietu 
ministrija bāriņtiesu nav pārbaudījusi. 

Un tā- 19.08.2010.  LR Labklājības 
ministrijas Valsts bērnu tiesību aizsar-
dzības inspekcija veica lietu pārbaudi 
Krimuldas novada bāriņtiesā. Novērtē-
jums atzinīgs.” 

ĪSZIŅAS
 Līdzfinansējuma saņemšanai ir iesniegts 
projekts „Komplekss risinājums siltumnīce-
fekta gāzu emisijas samazināšanai pašvaldī-
bu ēkās- Krimuldas vidusskolas peldbaseina 
ēkai”
 Uzsākts gatavot iepirkuma projekts par 
skolēnu autobusa iegādi. 
 Noslēgumam tuvojas tehniskā projekta iz-
strāde Dārza ielas un Saules ielas asfalta se-
guma atjaunošanai, kur saņemts paziņojums, 
ka projekts tiks atbalstīts. 
 Pierīgas reģiona pašvaldību sporta spēlēs 
Krimuldas novada pašvaldības komanda ie-
guva sesto vietu divpadsmit komandu konku-
rencē. Labākie sniegumi: 2.vieta basketbola 
soda metienos sieviešu konkurencē Lizai Ci-
viļovai, 3.vieta frisbijā- šķīvīšu mešanā- ko-
mandas snieguma vērtējumā Lizai Civiļovai 
(individuāli 2.vieta) un Jānim Upītim. 3.vie-
ta veiklības stafetē Ijai Kivlinai. Vēl tika 
iegūta 5.vieta peldēšanas stafetē un 6.vieta 
volejbolā. Krimuldas novada pašvaldības ko-
manda startēja atbilstoši iespējām.

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs 
Juris Salmiņš

 Uzsākta PII „Krimulda” paplašināšanas 
projekta darbu realizācija. Tiek palielināta 
pieejamā elektrojauda no 60 uz 105 ampē-
riem, darbus veic „Tukuma energoceltnieks”.
 Projekta realizācijā vislielāko uzmanību 
prasa apkures pārbūve, jo to izdarīt jāpaspēj 
līdz rudenīgu laika apstākļu iestāšanās sāku-
mam.
 Vienības brauciena organizatori atvainojas 
par sagādātajām neērtībām. Nav viegli no-
drošināt sacensību 4454 dalībnieku netrau-
cētu pārvietošanos! 
 Priecē tas, ka arī šogad Ceru dzimta spēja 
noturēt viskuplāk pārstāvētās ģimenes godu. 
Apsveicam!   

Krimuldas novada izpilddirektors 
 Indulis Caucis

Pensionāru klubiņa „Turaidieši”

SANĀKŠANA KOPĀ
19.oktobrī plkst.13.00

Turaidas MR Pārvaldnieka mājā.
Aicinām mūsu pulkā!

Krimuldas novada domes deputāti 
vērtē

Pēc Krimuldas novada domes deputātu sēdes 27.augustā- deputāti un izpilddirek-
tors devās vērtēt novada skolās paveikto, uzsākot jauno mācību gadu, kā arī aplūkot, 
cik tālu pavirzījušies darbi diviem realizējamajiem projektiem: Lēdurgas kultūras nama 
siltināšanai un Krimuldas vidusskolas peldbaseina ārsienu siltināšanai.

Lēdurgas kultūras nama silti-
nāšanu veic vairāk kā desmit 
cilvēku brigāde. Darba procesā 
jārēķinās ar mainīgajiem laika 
apstākļiem, bet kopumā darbs 
rit veiksmīgi. Gala fasādē jau 
redzams, cik skaista un gaiša 
izskatīsies ēka

Krimuldas vidusskolā deputāti ar 
interesi novērtēja interaktīvo tā-
feļu efektivitāti, kad uz projektora 
uzliktās grāmatas nepieciešamo 
informāciju ērti var aplūkot visi 
klases skolēni
Rūpe- sporta zāles sporta inven-
tāra noliktavas telpa ir bez venti-
lācijas, pie tam regulāri applūst 
griesti, kā rezultātā inventārs pār-
klājas ar pelējumu

Turaidas pamatskolas medicīnas 
un koriģējošās vingrošanas kabi-
nets, kas ir Kaijas Brisones pār-
ziņā. Vislielākais gandarījums, ka 
ziemas laikā skolā vienmēr ir silti, 
ko nodrošina pašu malkas apkure 
un...vecie, labie čuguna radiatori.
Turaidas pamatskolā administrā-
cija atzina, ka, sākoties jaunajam 
mācību gadam, nav nekā ļoti jau-
na, bet arī kritiska nekā nav. 

Ir paveikti apmēram 80% no 
Krimuldas vidusskolas peldba-
seina siltināšanas darbu apjo-
ma. Jāpabeidz darbietilpīgie 
ventilācijas un apdares darbi, 
kas iet lēni un grūti. Darbi jāpa-
beidz līdz oktobra sākumam, 
lai ievērotu līgumā paredzēto 
termiņu

Lēdurgas pamatskolā mācību 
gadam ir gatavi- lielākie darbi: 
nolakotas trepes, izkrāsota 
zāles grīda un griestu sijas- 
ir paveikti. Ēdināšanas lietas 
nokārtotas un malka ziemas 
sezonai sagādāta
Rūpe- āra sporta stadions, kur 
gadu gaitā izgājusi no ierindas 
drenāža, kā rezultātā uz skrej-
ceļa krājās nokrišņu radītais 
ūdens.



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I 7

Pa rudens ziedu taku...

Arī šogad Lēdurgā tika rīkota izstāde ar no-
saukumu „Pa rudens ziedu taku pretim 1. sep-
tembrim”. 

Izstādē varēja piedalīties jebkurš Lēdurgas 
pagasta iedzīvotājs. Tajā bija apskatāmas dažādas 
rudens ziedu kompozīcijas, kas savā puķu valodā, 
krāsu un formu bagātībā uzrunāja ikvienu. Zie-
di izaudzēti, galvenokārt, iedzīvotāju apkārtnes 
mazdārziņos.

Biedrības Ģimeņu Veselības Veicināšanas 
Centra „Sirdesdegsmes +” vadītāja Zane Rugi-
na pateicas Lēdurgas kultūras namam un tā dar-
biniekiem, kā arī izsaka pateicību ziedu audzētā-
jiem un izstādes veidotājiem. 

Īpašs paldies par palīdzību Larisai Akulovai, 
un par ziediem Skaidrītei Kronbergai, Sarmī-
tei Ruginai, Larisai Akulovai, Sarmītei Za-
ķei, Mārītei Sproģei un Ausmai Seipulei, kā 
arī Anitai Krustiņai no kaimiņu pagasta. Elizabete Rugina palīdzēja kārtot ziedus vāzēs

Jaun ie orķes tran ti tikās Lēdurgā

Pagājušajā mācību gadā Lim bažu 
pilsētā vairākkārt se vi parādīja jaun iz vei-
do tais Kri mul das mūzi kas un mākslas 
sko las (MMS) un Lim bažu mūzi kas sko-
las orķes tris. Tas ne bi ja ti kai īslaicīgs pro-
jekts, par to lie ci na kaut vai pie dalīšanās 
Vid ze mes Stīgu orķes tru fes tivālā bla kus 
ko lektīviem, kas dar bo jas jau il gi, un veik-
smīgais starts Lat vi jas Sko lu jau nat nes 
dzies mu svētku skatē.  

Arī va sarā jaun ie mūziķi nesēdēja dīkā, 
bet pulcējās pir ma jai kopīga jai va sa ras no-
met nei, kas no ti ka augus ta pir majā nedēļā 
Lēdurgā. Ko lektīva vadītājam Aiva ram Buņ-
ķim jau ir pie re dze šādu no metņu rīkošanā, 
bet šim sastāvam tā bi ja pirmā. Nedēļas lai-
kā ie studēta vir kne jaun u skaņdar bu, sa ga-
ta vo ta kon cert prog ram ma, kas visā pilnībā 
ti ka at skaņota gan Lēdurgā, gan Lim bažos. 
Darbs ritēja no piet ni, jo bi ja ne ti kai jāiemā-
cās jaun i skaņdar bi. Orķestrī ienāca spēlētā-
ji, no ku riem daļai tā bi ja pirmā sa skar sme ar 
šādu ko lektīvu- tāda jau ir bērnu un jaun iešu 
ko lektīva spe ci fi ka- mūžam mainīgs sastāvs. 
Mēģināju mi no ti ka gan pa gru piņām mūsu 
mītnē Līgotājos (pat ēdamzālē un la penē), 
gan vi siem kopā Lēdur gas kultūras namā.

Prog ram mas ģenerālmēģinājums no ti-
ka jau pēc 3 dienām- im pro vizēts kon certs 
Lēdur gas pan si onātā ne ie ras tos apstākļos- 
pa galmā, vējam raus tot nošu la pas. Nāka-
mie kon cer ti no ritēja aiz vien veiksmīgāk, 
sa liedētāk. Pat eks tremālos apstākļos- no 
iz brau cie na pa Gau ju ar plos tu tieši uz ska-
tu ves Tu raidā vai mēģinot kopā ar ko riem 
sa tilpt ne lie lajā Lēdur gas baznīcā.

Māksli nie ciskā vadība, pro tams, bi-
ja di riģen ta, Kri mul das MMS di rek to ra A. 
Buņķa rokās. Taču tik pat ne no gur stoši par 
iz klai di un bērnu lab sajūtu no metnē rūpējās 
Val da Buņķe ar brīvprātīga jiem palīgiem. 

Bi ja gan sa va no met nes him na, gan ne aiz-
mir sta ma pel de jūrā tieši pēc ne gai sa, gan 
brau ciens pa Gau ju un spor ta sa censības ar 
mākslas sko las audzēkņiem, ku ri arī tur-
pat Lēdurgā strādāja sa vus va sa ras dar bus. 
Liels pal dies jāsa ka Kri mul das MMS pe da-
go giem, ku ri vi si ie saistījās no met nes darbā, 
kā arī vie su mājas Līgotāji jau ka jiem saim-
nie kiem. Lim bažu mūzi kas sko lu pārstāvēja 
pūšamo in stru men tu sko lotājs Ag ris Lie piņš 
un šo rin du au to re- vi jo les sko lotāja An na 
Spal viņa.

Nedēļas laikā mūsu audzēkņi sa-
draudzējās, saspēlējās un pat sa dziedājās. 
8.augustā pēdējais kon certs Lim bažu lu-
terāņu baznīcā no teik ti bi ja vis labākais. 
Pub li ka at saucīgi uzņēma gan Šer lo ka Hol-
msa uvertīru, gan Reiņa To miņa ma rim bas 
so lo un baznīcai ne ie ras tos reg tai mu un tan-
go rit mus. Īpašs pārstei gums bi ja orķes tra 
ka mer ko ris, kas kup lināja prog ram mu ar 2 
dziesmām no Dzies mu svētku re per tuāra. 
Pēc kon cer ta bērni il gi ne gribējās šķir ties, 
bet kri mul diešus jau gaidīja au to buss.

Va sa ras no met ne pierādīja, ka Kri mul-
das un Lim bažu mūzi kas sko las orķes tris- ir 
va jadzīgs skolēniem, tas prog resē, spēj prie-
cēt klausītājus. Bet vai orķes tris ir va jadzīgs 
pie au gušajiem- no va du pašvaldībām? Kri-
mul dai no teik ti, jo, pa tei co ties Kri mul das 
no va da pašvaldības at bal stam, orķes trim ir 
in stru men ti, au to buss brau cie niem uz kon-
cer tiem, ti ka ma te riāli at balstīta no met ne, 
tāpat at saucīgi bi ja lēdur dzieši. No Lim bažu 
no va da diemžēl at balsts ne ti ka saņemts. Gan 
pe da go gi, gan skolēni ir en tu zi as ma pil ni- 
Krimuldas un Limbažu mūzikas skolu orķes-
tris tā ir vērtība, kādas nav ne vienā Lat vi jas 
no vadā. Uz tikšanos jaun ajā se zonā! 

Lim bažu mūzi kas sko las pe da goģe 
 An na Spal viņa

◆ 14.septembrī pl.16.30 pirmskolas 
vecuma bērnus uz pirmo mēģinājumu 
gaidīs popgrupas „Podziņas” vadī-
tāja Irēna Ignatova

◆ 27.septembrī pl.17.00 atsāksies 
floristikas nodarbības, vadītāja Anita 
Piroga, mob.t.29485682

◆ 30.septembrī pl.19.30 pirmā tikša-
nās vokālajam ansamblim „Šūpo-
les”, vadītāja Irēna Ignatova.

◆ JAUNUMS! 1.oktobrī pl.18.00 
pirmskolas vecuma bērnus (no 3,5 g. 
vec.) kopā aicina tautisko deju skolo-
tāja Anita Ķikute.

◆ 1.oktobrī pl.19.00 pirmais mēģi-
nājums vidējās paaudzes deju ko-
lektīvam „ Dzirnakmeņi”, vadītāja 
Anita Ķikute.

◆ 6.oktobrī pl.19.00 kopā sanākšana 
vīru kora „Vecie draugi” dziedā-
tājiem, diriģents Aivars Bunķis, kor-
meistars Edgars Roslovs.

◆ 7.oktobrī pl.18.00 darbu pie jauna 
iestudējuma sāk amatierteātris, re-
žisore Zane Zīle.

◆ Ir iespēja apgūt daiļamatprasmes 
tautas lietišķās mākslas studijā 
„Krimulda”; zvanīt vadītājai Lailai 
Šteinbergai, mob.t. 26589412.

Priecāsimies par jauniem 
dalībniekiem tautas nama 

pašdarbības kolektīvos!

KRIMULDAS TAUTAS NAMS

Paldies visiem pašdarbniekiem 
par aizvadītajā sezonā padarīto, 

bet nu
 ir laiks pulcēties 

jaunam darba cēlienam!



KNV Nr. 15 – SEPTEMBRIS I8 REKLĀMA  SLUDINĀJUMI

Izdevējs: Krimuldas novada dome
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, Kastaņu ielā 5, tālr. 67957850
Iespiests: SIA “Creative Cat”, Rīgā, Pērnavas ielā 47/B, tālr.67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv
www.laikraksti.lv

krimuldasvestis@inbox.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, 
skaitļiem un faktiem 
redakcija neatbild.

Turaidas baznīcā
Dievkalpojumi 

notiek svētdienās plkst.11.00
Mācītājs Didzis Seržāns 

Turaidas kapos

SVECĪŠU VAKARS
2. oktobrī plkst. 16.00
Mācītājs Didzis Seržāns

KRIMULDAS DOKTORĀTĀ
23. septembrī no 9.30 līdz14.00 

pieņems endokrinologs (maksa 3.00Ls)
Pieteikties pa tālr.67978268.

Turaidā pazudis divgadīgs vācu aitu 
suns. 
Atradēju lūdzu zvanīt uz 67974515 vai 
29184203. Atlīdzība garantēta. 

Makšķerēšanas sacensības 
Aģes ezerā 25.septembrī plkst.7.30

Dalības maksa 1 lats  
Papildus info: mob.t.28717267, Jānis Upītis

Lēdurgas Mākslas skolas 

20 gadu jubilejas
absolventu un pedagogu 

salidojums 
2010.gada 9.oktobrī plkst 16.00

Paskaties, cik koši dzirkst
Pīlādžos ugunskurs,
Kas pat dienā lietainā
Nenoplok un nesamirkst.
Priecājies, kā rudzu lauks
Pludo zaļā cerībā,
Vienmēr tev ar sauli būs
Palikt ciešā derībā. 

/A.Ķirškalne/ 

Sirsnīgi sveicam septembra gaviļniekus:
Liliju Šicu – 90;
Genovefu Loginu – 80;
Viktoru Ružello – 80;
Viju Bankovu – 75, 
Elzu Lubgani – 75;
Birutu Rozentāli – 75;
Gaiti Eņģeli – 75,
Ivaru Lapiņu – 75
Ritu Bērziņu – 70, 
Maiju Skujiņu – 70;
Arvīdu Krūmiņu – 70,
Āriju Guljāni – 70;
Ilgu Nicmani – 70;
Ināru Prauliņu – 70.

nozīmīgās dzīves jubilejās!

1. MARŠRUTS
  7.30 –  Ragana
  7.45 –  Bīriņi
  7.55 –  Ragana

1A. MARŠRUTS 
(mikroautobuss)

  7.30 –  Ragana
  7.50 –  Vidriži
  7.55 –  Rentes
  8.00 –  Lēdurga (pietura)
  8.25 –  Krimuldas vsk.

2. MARŠRUTS
  6.40 –  Ragana
  6.45 –  Krimuldas sanatorijas 

krustojums, Ciedras
  6.50 –  Upmaļu ceļgals
  6.55 –  Grasis
  7.00 –  Eikaži
  7.05 –  Sūbri
  7.10 –  Eikaži
  7.15 –  Ģīmji
  7.20 –  Inciems
  7.25 –  Turaidas psk.
  7.33 –  Turaida
  7.40 –  Turaidas psk.
  7.45 –  Inciems
  7.55 –  Eikaži
  8.00 –  Grasis
  8.10 –  Ragana (tautas nams)
  8.15 –  Murjāņu SĢ

  8.22 –  Sunīši
  8.30 –  Ragana (tautas nams)

3. MARŠRUTS
  7.55 –  Ragana
  8.05 –  Stenderes
  8.10 –  Bušelis
  8.15 –  Turaida
  8.20 –  Ausmas
  8.23 –  Putniņu ceļa gals
  8.30 –  Ragana (tautas nams)

4. MARŠRUTS
  7.40 –  Aijaži
  7.55 –  Lēdurga (pietura)
  8.05 –  Dzirnieki
  8.10 –  Lode
  8.15 –  Vanagi
  8.25 –  Lēdurgas psk.
  8.30 –  pirmskolas izglītības 

iestāde Lēdurgā
5. MARŠRUTS

  14.00 –  Krimuldas vsk.
  14.10 –  Sunīši
  14.20 –  Raganas pietura
  14.25 –  Eikaži
  14.30 –  Inciems
  14.35 –  Turaidas psk.
  14.45 –  Turaida
  14.55 –  Turaidas psk.
  15.00 –  Inciems
  15.30 –  Krimuldas vsk.

6. MARŠRUTS
  15.30 –  Krimuldas vsk.
  15.40 –  Bīriņi
  15.50 –  Ragana

6A. MARŠRUTS 
(mikroautobuss)

  15.30 –  Krimuldas vsk
  15.45 –  Vidriži
  16.00 –  Lēdurga (pietura)
  16.05 –  Rentes
  16.30 –  Ragana

7. MARŠRUTS
  15.20 –  Lēdurga
  15.30 –  Lēdurgas psk
  15.40 –  Vanagi
  15.45 –  Lode
  15.50 –  Dzirnieki
  16.00 –  Lēdurga (pietura)
  16.10 –  Aijaži
  16.20 –  Lēdurga

8. MARŠRUTS
  16.10 –  Krimuldas vsk.
  16.22 –  Murjāņu SĢ
  16.30 –  Sunīši
  16.35 –  Ragana
  16.45 –  Turaida
  16.55 –  Stenderes
  16.58 –  Grasis
  17.05 –  Inciems
  17.20 –  Ragana

9. MARŠRUTS
  17.30 –  PII “Krimulda”
  17.37 –  Sunīši
  17.45 –  Ragana

10. MARŠRUTS 
(mikroautobuss)

  15.30 –  Krimuldas vsk.
  15.35 –  Briežu dzirnavas
  15.45 –  Dūmlogi
  15.50 –  Sējas krustojums
  16.00 –  Ragana

Pārvadātāji
• Autobuss SETRA 215 (valsts Nr. 
EK 6612) – šoferis A.Pučurs, 
mob.t. 26555931.

• Autobuss MAN 242 (valsts Nr. 
FA 7303) – šoferis P.Valters, 
mob.t. 26250296.

• Autobuss MERCEDES (valsts Nr. 
FM 2876) – šoferis A.Akulovs, 
mob.t. 29181963.

• Mikroautobuss FORD TRANZIT 
(valsts Nr.FM 5870) – šoferis 
R.Podziņš, mob.t. 26293350.

• Mikroautobuss MERCEDES 
SPRINT (valsts Nr. EV 9688) – 
šoferis A.Miķelsons, 
mob.t. 29231623.

Skolēnu autobusu kustības grafiks

LĪDZJŪTĪBAS

Daudz darbiņu padarīts,
Daudz solīšu iztecēts,
Lai nu mīļā Zemes māte,
Pārklāj savu seģenīti.

Izsakām līdzjūtību Nikolai Elēnai un 
Rudītei Rutkelei, 

mammu un meitu zemes klēpī guldot.
Krimuldas vidusskolas 

2.a klases skolēni, vecāki 
un audzinātāja Daila Notte

Ja es būtu zieds,
Tu mani tērptu greznās drēbēs.
Ja es būtu zāle,
Tu mani ar rasu atspirdzinātu.
Ja es būtu putns,
Tu ar sēklām pabarotu.
Ja es būtu cilvēks,
Tu mani pacel, kad krītu,
Tu nes uz rokām, kad skumstu.
  /Liene Zarupska./

Šajā skumjajā brīdī esam kopā ar 
mūsu Rudīti Rutkeli un mazmeitiņu 

Nikolu Elenu.
PII „Krimulda” kolektīvs

Var aiziet, bet nemūžam tik tālu,
Lai caur gadiem neskanētu atmiņu balss...

Izsakām visdziļāko līdzjūtību sporta 
deju kolektīva „Ausma” dejotājam 

Paulam Rutkelim un viņa vecākiem, 
mīļu un tuvu cilvēku zaudējot.

SDK „Ausma” vadītāja, 
dejotāji un vecāki

Privātsludinājumi
 Pārdod skaldītu lapkoku malku. 
Mob.t.26575080
 Pārdod svaigu cūkgaļu no 1.60ls/kg. 
Subprodukti. Mob.t26810805 
 Meklēju labu saimnieku kucītei (jan-
vārī paliks 2 gadi), kas pēc dabas ir laba, 
gudra, mīlīga ar bērniem, labi padodas 
dresūrai. Ir saņemto pošu pase, sterili-
zēta. Ir aprīkojums: uzpurnis, siksniņa 
ar atstarotāju, ķemme. Mob.t.29661350, 
Ģertrūde Inciemā.


